
Golub – Dobrzyń, 02.12.2022 r.  

SZP.272.9.2022 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.9.2022 p.n.: „Strzelnica w powiecie 2022” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

oraz  

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI II 

1. Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 pod nazwą : 

„Strzelnica w powiecie 2022” jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Dla Części I. Dostawa i uruchomienie wirtualnej strzelnicy: 

AUTOCOMP MANAGEMENT Sp. z o.o., 

ul. 1 Maja 36 71-627 SZCZECIN 

z ceną oferty   163 000,00 zł – 60 pkt 

okres gwarancji: 48 miesięcy – 40 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 100 pkt 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

Dla Części III. Dostawa i montaż wyposażenia pomieszczenia strzelnicy wirtualnej: 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

93-428 Łódź, ul. Graniczna 46 

ceną oferty   6 425,52 zł – 60 pkt 

okres gwarancji: 48 miesięcy – 40 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 100 pkt 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

Dla Części IV. Dostawa namiotu do mobilnych ćwiczeń wojskowych: 

CETI Jacek Złotorzyński 

ul. Trakt Napoleoński 26i/11 62-090 Rokietnica 

ceną oferty   21 000,00 zł – 60 pkt 

okres gwarancji: 48 miesięcy – 40 pkt 

łączna suma punktów przyznana ofercie – 100 pkt 

 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec  niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 



 

1. Unieważnienie postepowania w części II zamówienia: „Dostawa i montaż rolet w 

pomieszczeniu strzelnicy wirtualnej”:  

Działając na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w części II pn.: „Dostawa i montaż rolet w pomieszczeniu 

strzelnicy wirtualnej”. 

Uzasadnienie faktyczne: w niniejszym postępowaniu w terminie na składanie ofert została złożona jedna 

oferta. Zamawiający na realizacje zamówienia w części II przeznaczył kwotę 2 100,00 zł, o której 

poinformował wykonawców przed otwarciem ofert. Cena złożonej oferty (5 166,00 zł) przewyższa kwotę 

jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3 ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

   Zatwierdził 

               Starosta Golubsko-Dobrzyński 

 

Franciszek Gutowski 

 


